

محمدرضا باهنر گفت: برخی سیاسیون هم باید رعایت کنند آقای مطهری بعضا حرف هایی می‌زنند و رفتارهایی دارند که به قول معروف فریاد می‌زنند «پلیس بیا منو بگیر» اگر ایشان خودشان هم بیشتر رعایت کنند برای خود و خانواده‌شان مفید خواهد بود.

قبول نداریم که همه اصلاح‌طلبان فتنه‌گر هستند!



به گزارش اسپادانا خبر، محمد رضا باهنر در آخرین نشست خبری خود در سال 93 اظهار کرد: در انتخابات سال آینده مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، فتنه و انحراف به صورت جدی خط قرمز جریان اصولگرایی به حساب می‌آید. البته این را قبول نداریم که همه اصلاح‌طلبان فتنه‌گر هستند چون طیف وسیعی از آن‌ها رفتار فتنه‌گران را قبول نداشتند. از طرف دیگر نمی‌توان گفت که تمام کسانی که در دولت‌های نهم و دهم بوده‌اند جزء جریان انحرافی به حساب می‌آیند چون خیلی از آن‌ها همان زمان و بعد از آن از جریان انحرافی اعلام برائت کردند. وی درباره اینکه آیا ممکن است اصولگرایان در ائتلاف با جبهه پایداری همان اشتباه حمایت از احمدی نژاد را تکرار کنند، یادآور شد: اینکه یک جبهه تندرو را با احمدی نژاد خلط کنیم، نباید مطرح شود. جبهه پایداری یک شخصیت حقوقی دیگری است و احمدی نژاد شخصیتی دیگر. البته در همان سال 88 هم ما جزء حامیان احمدی نژاد نبودیم و کاندیدای جبهه پیروان خط امام و رهبری آقای لاریجانی بود. در مورد احمدی نژاد هم باید بررسی کنیم کدام احمدی نژاد؟ چون احمدی نژاد سال 84 و 88 و 92 و احمدی نژاد با حلقه انحرافی و بدون حلقه انحرافی تعریف‌های ویژه خودش را دارد. باهنر اضافه کرد: در جبهه پایداری هم دوستانی داریم که به خصوص در زمان خانه‌نشینی احمدی نژاد خیلی تندتر از ما مقابل او موضع گرفتند. الان هم جبهه پایداری مجوز گرفته و دبیرکل دارد. البته ممکن است ما روی بعضی از مواضع آن‌ها نقد داشته باشیم. مثلا اوایل ما می‌گفتیم آن‌ها اصولگرایان تندرو هستند و آن‌ها اصلا ما را به عنوان اصولگرا قبول نداشتند اما الان این مواضع تعدیل شده است هرچند هنوز اختلاف نظرهایی وجود دارد که با بحث و گفت‌وگو می‌توان آن‌ها را حل کرد. مرحوم مهدوی کنی می‌گفت که وحدت ما فلسفی نیست بلکه ائتلاف است و روی نقاط مشترکمان سرمایه‌گذاری خواهیم کرد. رییس جبهه پیروان خط امام و رهبری با اشاره به انتخابات سال آینده عنوان کرد: برای انتخابات می‌توانیم سه حالت را تصور کنیم اول یک انتخابات دو قطبی با رقابت بین اصلاح‌طلبان و اصولگرایان؛ دوم یک انتخابات سه قطبی با رقابت اصلاح‌طلبان، اصولگرایان و معتدلین و سوم که احتمال آن کم است یک انتخابات چهار قطبی با حضور بخش تندرو و معتدل اصلاح‌طلبان و بخش تندرو و معتدل اصولگرایان. در هر سه حالت ما با اصلاح‌طلبان رقابت می‌کنیم و در هیچ کدام از این حالت‌ها اصولگرایان و اصلاح‌طلبان نمی‌توانند ائتلاف کنند. وی همچنین درباره احتمال ائتلاف با جبهه پایداری گفت: جبهه پایداری در جریان اصولگرایی تعریف می‌شود و جبهه پیروان خط امام و رهبری هم در این جریان تعریف می‌شود. ما با هم اختلاف مواضع داریم که در طول زمان و با صحبت کردن می‌توان آن را برطرف کرد چون ما یک رقیب مشترک به نام اصلاح‌طلبان داریم که با وجود همه احترامی که به آن‌ها می‌گذاریم مواضع‌شان را قبول نداریم و به همین دلیل چشم‌انداز ما ائتلاف 100 درصدی در جریان اصولگرایی است. وی اضافه کرد: هر نوع رفتار خلاف قانون از هر مرجعی سر بزند محکوم و توسط قوه قضاییه قابل تعقیب است. البته برخی سیاسیون هم باید رعایت کنند آقای مطهری بعضا حرف هایی می‌زنند و رفتارهایی دارند که به قول معروف فریاد می‌زنند «پلیس بیا منو بگیر» اگر ایشان خودشان هم بیشتر رعایت کنند برای خود و خانواده‌شان مفید خواهد بود. هرچند باز هم تاکید می‌کنم که رفتارهای صورت گرفته با ایشان اصلا قابل تایید کردن نیست. باهنر در پاسخ به سوالی در مورد نقش ناطق نوری در انتخابات آینده یادآور شد: درباره آقای ناطق بارها گفته‌ام که ظرفیت خوبی در عالم سیاست دارد و حضورش در میدان سیاست می‌تواند مفید باشد. اعتقاد قلبی دارم که آقای ناطق از ظرفیت‌های بزرگ اصولگرایی است اگرچه ممکن است نقدهایی داشته باشند ما از ایشان طلب می‌کنیم وارد رقابت‌های انتخاباتی شوند و بدون شرط تشریف بیاورند. در مذاکراتی که با آقای ناطق شده می‌گویند که احساس تکلیف نمی‌کنم بیایم و چالش ما هم این است که ایشان به احساس تکلیف برسند و بیایند.

